

AK Kirk ApS
Kasmosevej 3
5500 Middelfart
CVR-nr. 30920120

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Anne Kathrine Kirk Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AK Kirk ApS
Kasmosevej 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30920120
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne Kathrine Kirk Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (129) t.kr. og en egenkapital på 7.131 t.kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.878	135
Personaleomkostninger	1	(361.338)	(679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.800)</u>	<u>(31)</u>
Driftsresultat		(390.260)	(575)
Andre finansielle indtægter		264.422	204
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.461)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(129.299)	(371)
Skat af årets resultat	3	<u>702</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(128.597)</u>	<u>(367)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(231.997)</u>	<u>(468)</u>
		<u>(128.597)</u>	<u>(367)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.400	166
Materielle anlægsaktiver	4	1.400	166
Andre tilgodehavender		5.521.430	5.259
Udskudt skat		5.261	5
Finansielle anlægsaktiver		5.526.691	5.264
Anlægsaktiver		5.528.091	5.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.913	246
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	5.991	0
Periodeafgrænsningsposter		5.120	5
Tilgodehavender		487.024	260
Likvide beholdninger		1.246.736	1.814
Omsætningsaktiver		1.733.760	2.074
Aktiver		7.261.851	7.504

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	250
Overført overskud eller underskud		6.777.530	7.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>7.130.930</u>	<u>7.361</u>
Anden gæld		<u>130.921</u>	<u>143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.921</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.921</u>	<u>143</u>
Passiver		<u>7.261.851</u>	<u>7.504</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	7.009.527	101.200	7.360.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(231.997)	103.400	(128.597)
Egenkapital ultimo	250.000	6.777.530	103.400	7.130.930

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	360.284	677
Andre omkostninger til social sikring	1.054	2
	361.338	679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.800	45
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	25.000	(14)
	49.800	31
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.100)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	8.398	0
	(702)	(4)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		224.000
Afgange		(200.000)
Kostpris ultimo		24.000
Af- og nedskrivninger primo		(57.800)
Årets afskrivninger		(24.800)
Tilbageførsel ved afgang		60.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(22.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.400

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsårets periode været et tilgodehavende på 5.991 kr., som består af tilgodehavende hos selskabets ledelse og kapitalejer inkl forretning heraf. Forrentningen er sket efter gældende regler med 10,2 %.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
6. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anpartsklasse A	125	125.000	50,0
	125	125.000	50,0

7. Eventualforpligtelser

Ingen.
